
Platz Verein Schläge Punkte

1 Osnabrücker MC 293 8

2 VfB Osnabrück 2 302 6

3 VfB Osnabrück 3 325 4

4 MC Georgsmarienhütte 332 2

5 MGC Bad Salzuflen 3 370 0

Verein Schläge

VFB 2 70

OMC 73

VFB 2 73

VFB 2 74

OMC 74

VFB 2 76

Platz Verein Schläge Punkte

1 VFB Osnabrück 2 962 22

2 Osnabrücker MC 1002 16

3 VFB Osnabrück 3 1082 10

4 MC Georgsmarienhütte 1089 8

5 MGC Bad Salzuflen 3 1156 4

Dunker, Sven

Stallkamp, Sebastian

Zschäpe, Jens-Bob

Vereinsmannschaften

NBV Kreisliga 1

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Börger, Jens

Mannschaft des Tages
Name

3. Spieltag am 15.05.2022 in Osnabrück

Miniaturgolf

Schulte, Udo

Vereinsmannschaften

Wittling, Marcel

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Dieter Neuhäuser,  VfB Osnabrück

Schiedsrichter: Lingemann Christin Osnabrücker MC

Schiedsrichter: Pfeffer Reinhard MC GM-Hütte

Ersatzschiedsrichter: Lingemann, Konrad Osnabrücker MC

Turnierleiter: Beneking Erwin VfB Osnabrück

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Kreisliga 1

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Dieter Neuhäuser Erwin Beneking

3. Spieltag am 15.05.2022 in Osnabrück

Miniaturgolf

Turnierprotokoll



1 Osnabrücker MC 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Lingemann, Konrad 25 23 28 76 25,333

2 Stallkamp, Sebastian 22 29 22 73 24,333

3 Wittling, Marcel 27 23 24 74 24,667

4 Stallkamp, Andreas 36 24 25 85 28,333

5 Lingemann, Christin 24 30 25 79 26,333

6

134 129 124 387

36 30 28

98 99 96 293 24,417

2 VfB Osnabrück 2 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Dunker, Sven 23 24 23 70 23,333

2 Dettmer, Peter 31 23 31 85 28,333

3 Neuhäuser, Dieter 33 33 33 99 33,000

4 Zschäpe, Jens-Bob 19 26 28 73 24,333

5 Börger, Jens 24 24 26 74 24,667

6

130 130 141 401

33 33 33

97 97 108 302 25,167

3 VfB Osnabrück 3 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Schulte, Udo 26 25 25 76 25,333

2 Böttcher, Wilhelm 37 27 30 94 31,333

3 Westerwelle, Stefanie 33 28 36 97 32,333

4 Louven, Hans 28 29 27 84 28,000

5 Luttmann, Herbert 26 23 27 76 25,333

6

150 132 145 427

37 29 36

113 103 109 325 27,083

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 1

3. Spieltag am 15.05.2022 in Osnabrück

Miniaturgolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 1

3. Spieltag am 15.05.2022 in Osnabrück

Miniaturgolf

4 MC Georgsmarienhütte 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Dierks, Maxim 27 31 26 84 28,000

2 Dierks, Marcel 27 22 27 76 25,333

3 Stallkamp, Thomas 27 28 27 82 27,333

4 Meiran, Felix 28 34 28 90 30,000

5 Ingenpass, Dominik 36 39 31 106 35,333

6

145 154 139 438

36 39 31

109 115 108 332 27,667

5 MGC Bad Salzuflen 3 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Mitschke, Claudia 29 32 32 93 31,000

2 Riemann, Karin 31 30 38 99 33,000

3 Riemann, Lothar 35 31 34 100 33,333

4 Bruelheide, Rouven 36 32 26 94 31,333

5 Bosse, Joachim 32 25 33 90 30,000

6

163 150 163 476

36 32 38

127 118 125 370 30,833

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Dunker, Sven VFB 2 37832 H 23 24 23 70 23,333 1

2 Stallkamp, Sebastian OMC 66480 H 22 29 22 73 24,333 7

3 Zschäpe, Jens-Bob VFB 2 37751 SM 2 19 26 28 73 24,333 9

4 Börger, Jens VFB 2 66945 SM1 24 24 26 74 24,667 2

5 Wittling, Marcel OMC 67230 H 27 23 24 74 24,667 4

6 Schulte, Udo VFB 2 37834 SM 2 26 25 25 76 25,333 1

7 Luttmann, Herbert VFB 3 38641 SM 2 26 23 27 76 25,333 4

8 Lingemann, Konrad OMC 48947 SM 2 25 23 28 76 25,333 5

9 Dierks, Marcel GMH 67401 JM 27 22 27 76 25,333 5

10 Lingemann, Christin OMC 66396 JW 24 30 25 79 26,333 6

11 Stallkamp, Thomas GMH 66704 SM 1 27 28 27 82 27,333 1

12 Louven, Hans VFB 3 66395 SM 2 28 29 27 84 28,000 2

13 Dierks, Maxim GMH 67731 JM 27 31 26 84 28,000 5

14 Dettmer, Peter VFB 2 196 SM 1 31 23 31 85 28,333 8

15 Stallkamp, Andreas OMC 66606 SM 1 36 24 25 85 28,333 12

16 Meiran, Felix GMH 67770 J M 28 34 28 90 30,000 6

17 Bosse, Joachim BSU 66066 SmII 32 25 33 90 30,000 8

18 Laurenz, Gunter OMC 67328 SM 1 33 27 32 92 30,667 6

19 Mitschke, Claudia BSU 36005 SwI 29 32 32 93 31,000 3

20 Böttcher, Wilhelm VFB 3 3602 SM 2 37 27 30 94 31,333 10

21 Bruelheide, Rouven BSU 67303 H 36 32 26 94 31,333 10

22 Beining, Sophie OMC 67528 D 38 29 29 96 32,000 9

23 Westerwelle, Stefanie VFB 3 67407 D 33 28 36 97 32,333 8

24 Neuhäuser, Dieter VFB 2 48942 SM 1 33 33 33 99 33,000 0

25 Riemann, Karin BSU 66493 SwII 31 30 38 99 33,000 8

26 Riemann, Lothar BSU 66494 SmII 35 31 34 100 33,333 4

27 Brünger, Axel BSU 67675 SmI 32 37 33 102 34,000 5

28 Pfeffer, Reinhard GMH 66167 SM 2 32 37 33 102 34,000 5

29 Ingenpass, Dominik GMH 67771 H 36 39 31 106 35,333 8

30 Wessendorf, Klaus GMH 37466 SM 2 46 39 30 115 38,333 16

31 Laurenz, Anja OMC 67321 SW 1 41 39 36 116 38,667 5

Miniaturgolf

3. Spieltag am 15.05.2022 in Osnabrück

NBV Kreisliga 1

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


GMH OSN2 OMC UFL OSN3

1 Börger, Jens VFB 2 66945 SM1 3 241 26,778 30,333 25,000 91 76 74

2 Stallkamp, Sebastian OMC 66480 H 3 247 27,444 32,000 25,167 96 78 73

3 Schulte, Udo VFB 2 37834 SM 2 3 250 27,778 29,667 26,833 89 85 76

4 Lingemann, Konrad OMC 48947 SM 2 3 250 27,778 28,667 27,333 86 88 76

5 Dierks, Maxim GMH 67731 JM 3 257 28,556 29,000 28,333 87 86 84

6 Louven, Hans VFB 3 66395 SM 2 3 258 28,667 31,000 27,500 93 81 84

7 Dierks, Marcel GMH 67401 JM 3 260 28,889 29,667 28,500 89 95 76

8 Luttmann, Herbert VFB 3 38641 SM 2 3 264 29,333 35,667 81,000 107 81 76

9 Lingemann, Christin OMC 66396 JW 3 266 29,556 34,333 27,167 103 84 79

10 Wittling, Marcel OMC 67230 H 3 269 29,889 31,667 29,000 95 100 74

11 Neuhäuser, Dieter VFB 2 48942 SM 1 3 273 30,333 30,667 30,167 92 82 99

11 Stallkamp, Andreas OMC 66606 SM 1 3 281 31,222 33,000 30,333 99 97 85

13 Meiran, Felix GMH 67770 J M 3 286 31,778 33,000 31,167 99 97 90

14 Stallkamp, Thomas GMH 66704 SM 1 3 287 31,889 32,000 31,833 96 109 82

15 Riemann, Lothar BSU 66494 SmII 3 287 31,889 32,667 31,500 98 89 100

16 Mitschke, Claudia BSU 36005 SwI 3 293 32,556 36,667 30,500 110 90 93

17 Böttcher, Wilhelm VFB 3 3602 SM 2 3 295 32,778 36,000 31,167 108 93 94

18 Bruelheide, Rouven BSU 67303 H 3 297 33,000 35,667 31,667 107 96 94

19 Riemann, Karin BSU 66493 SwII 3 301 33,444 32,667 33,833 98 104 99

20 Beining, Sophie OMC 67528 D 3 306 34,000 35,333 33,333 106 104 96

21 Ingenpass, Dominik GMH 67771 H 3 311 34,556 34,000 34,833 102 103 106

22 Pfeffer, Reinhard GMH 66167 SM 2 3 314 34,889 36,333 34,167 109 103 102

23 Bosse, Joachim BSU 66066 SmII 3 330 36,667 39,667 35,167 119 121 90

23 Zschäpe, Jens-Bob VFB 2 37751 SM 2 2 151 25,167 25,167 78 73

25 Dettmer, Peter VFB 2 196 SM 1 2 161 26,833 26,833 76 85

26 Gohl, Michael VFB 3 41340 SM 2 2 176 29,333 31,000 27,667 93 83

27 Laurenz, Gunter OMC 67328 SM 1 2 201 33,500 36,333 30,667 109 92

28 Wessendorf, Klaus GMH 37466 SM 2 2 228 38,000 37,667 38,333 113 115

29 Laurenz, Anja OMC 67321 SW 1 2 237 39,500 40,333 38,667 121 116

30 Dunker, Sven VFB 2 37832 H 1 70 23,333 23,333 70

31 Beneking, Erwin VFB 3 183 SM 2 1 89 29,667 29,667 89

32 Hoogen, Hendrik VFB 3 67430 Sch m 1 92 30,667 30,667 92

33 Westerwelle, Stefanie VFB 3 67407 D 1 97 32,333 32,333 97

34 Brünger, Axel BSU 67675 SmI 1 102 34,000 34,000 102

35 Guney, Thomas VFB 3 37400 SM 2 1 118 39,333 39,333 118

36 Vennemann, Ralf VFB 3 65961 SM 2 1 134 44,667 44,667 134

NBV Kreisliga 1

Einzel - Rangliste nach dem 3. Spieltag


